



Büyük ailenin mezunları buluştu

İstanbul Ticaret Üniversitesi Mezunlar ve Mensuplar Derneği'nin geleneksel yemeğinde 500 mezun bir araya geldi.

MEHMET CANITATLI

İSTANBUL Ticaret Üniversitesi Mezunlar ve Mensuplar Derneği (TİDER), geleneksel yemeğinde mezunlarını bir araya getirdi.

Yemeğe İstanbul Ticaret Odası Başkanı ve İstanbul Ticaret Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı İbrahim Çağlar, İTO Meclis Başkanı Şekib Avdağ, üniversitenin Mütevelli Heyet Başkan Vekili ve İTO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hasan Erkesim, Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Soylu ve Genel Sekreter Ömer Bal da katıldı. "Biz Büyük Bir Aileyiz" sloganıyla Cemile Sultan Korusu'nda düzenlenen davette 500 mezun bulundu.

GÜCÜMÜZ BİRLEŞTİ

TİDER'in ev sahipliğindeki organizasyonun açılış konuşmasını yapan İbrahim Çağlar, TİDER'in yürüttüğü sosyal sorumluluk projelerine dikkat çekerek, bu tür çalışmalarını desteklediklerini vurguladı. Çağlar, İstanbul Ticaret Üniversitesi'nin kurulduğundan bugüne ihtiyaç duyulan

birleştirici güç eksikliğinin TİDER sayesinde ortadan kalktığını belirterek, şöyle konuştu:

"TİDER, dünyaca ünlü üniversitelerde olduğu gibi kök salıp, üniversitemiz ve İstanbul tarihine adını başarılarıyla kazıyacak bir mezunlar derneği olacak. Bizim de gelecek dönem için sürprizlerimiz olacak."

İstanbul Ticaret Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkan Vekili Hasan Erkesim de konuşmasında, TİDER'in kurulduğu günden itibaren yaptığı yardımları anlattı. Erkesim şunları söyledi: "Bu süreçteki çabalarımızın ne kadar haklı olduğunu bu akşam gördük. Üniversitemizdeki çok önemli bir ihtiyacı karşılamış olduk. Güzel çalışmalarını için TİDER'e teşekkür ediyorum. Bu olumlu havanın ve güzel yemek organizasyonunun

devamını bekliyorum."

TİDER Yönetim Kurulu Başkanı Mutluhan Öztürk ise derneği tanıttı, yola çıkma ve gelişim sürecini anlattı. Gelecekte beklenenleri ve projelerini aktaran Öztürk, destekleri için İTO yönetimine teşekkür etti.



Birlikte çalışacağız

İTO Meclis Başkanı Şekib Avdağ, başarılı ve doğru amaçlı bir organizasyona imza attığı için TİDER yönetimine teşekkür etti. Avdağ, "İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde okuyanlar ve mezun olanlar artık bir bütün oldular. Bizler de TİDER'le birlikte çalışarak, üniversitenin gelişimi için gerekli desteği vereceğiz. Bu tür organizasyon ve geri dönüşler bizler için çok önemli" dedi.



Dil eğitiminde küresel adım

İstanbul Ticaret Üniversitesi, York Üniversitesi'nin İngilizce Dil Enstitüsü ile eğitim işbirliği protokolü imzaladı. York Üniversitesi, Kanada'nın Toronto kentindeki kamu araştırma üniversitesi olarak tanınıyor.

Protokol ile hazırlık sınıfı ve yüksek lisans öğrencilerine Kanada'dan gelen dil uzmanları tarafından yabancı dil eğitimi verilecek.

Anlaşmayı değerlendiren Mütevelli Heyet Başkan Vekili Hasan Erkesim, Oda olarak hem üniversitelerde hem de iş dünyasındaki personelin yabancı dil düzeyinin iyi olmasına önem verdiklerini söyledi. Erkesim, şöyle devam etti:

DİL SORUNU KALKACAK

"Artık öğrencilerimiz mezun olduklarında dil sorunu diye bir şeyle karşılaşmadan ve yurt dışına gitmeden iş hayatına atılsın istiyoruz. Onların, İngilizce'yi Türkçe gibi konuşmalarını ve iş dünyasının beklentilerine cevap vermelerini bekliyoruz."

York Üniversitesi Proje Müdürü Ben Collins ise anlaşmanın 5 yıllık olduğunu belirterek, Türkiye'de ilk kez Ticaret Üniversitesi ile işbirliğine gittiklerini söyledi. İlk adımda 4 hoca ile eğitim vereceklerini kaydeden Collins, "Gördüğümüz kadarıyla Ticaret Üniversitesi'ndeki öğrencilerin başarılı olması için alt yapıları mevcut. Bu proje onlar için de ilerlemeyi sağlayacaktır" dedi.